PORTARIA N° 541/2023/MPC/PA

O PROCURADOR-GERAL DE CONTAS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Portaria n. 41.057, de 10 de outubro de 2023, publicada
no Diário oficial do Estado de 11 de outubro de 2023;

CONSIDERANDO a correlação de atividades existentes entre este Órgão
Ministerial e aquela Corte de Contas;

RESOLVE:

Art. 1º O ponto facultativo de sexta-feira, 13/10, será compensado nos
períodos de 16 a 20 e 24 de outubro de 2023, com a adição de 1 (uma) hora à
jornada diária, passando o expediente a ser das 8h às 15h.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 11 de outubro de 2023.

Belém/PA, 11 de outubro de 2023.

Patrick Bezerra Mesquita
PROCURADOR-GERAL DE CONTAS

 Òf ¼± Ð®±¬±½±´±æ îðîíñïïêèêéé  ß²»¨±ñÍ»¯«»²½·¿´æ ï
 Ý±²º·®¿ ¿ ¿«¬»²¬·½·¼¿¼» ¼»¬» ¼±½«³»²¬± »³ ¸¬¬°æññ©©©ò·¬»³¿ò°¿ò¹±ªò¾®ñª¿´·¼¿½¿±ó°®±¬±½±´±

 ×¼»²¬·º·½¿¼±® ¼» ¿«¬»²¬·½¿9=±æ ïÚÚëéïèòÜïÞÞòîçèòèÚÝÜîìêçíîëçÜðÞðíî

DIÁRIO OFICIAL Nº 35.592 , 31 DE OUTUBRO DE 2023

ACÓRDÃO N.º 65.430
(Processo TC/530975/2011)
Assunto

-

-

ACÓRDÃO N.º 65.431
(Processo TC/519163/2014)
Assunto

-

-

-

-

RESOLUÇÃO N.º 19.533
(Processo TC/506901/2016)
Assunto
Recorrente

-

-

Protocolo: 1001453

.

.

MINISTÉRIO PÚBLICO
.

.

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DE
CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA N° 571/2023 MPC/PA
-

-

-

-

Protocolo: 1003462
PORTARIA N° 541/2023/MPC/PA

Protocolo: 1003565
.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

TERMO DE AFIRMAÇÃO E POSSE DEFERIDO A ELTON JONAS PEREIRA
DA SILVA, NOMEADO PARA EXERCER O CARGO EFETIVO DE ANALISTA
MINISTERIAL – ESPECIALIDADE: CONTROLE EXTERNO DO QUADRO DE
PESSOAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ.

Protocolo: 1003467
TERMO DE ENTRADA EM EXERCÍCIO

Protocolo: 1003473
.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

PORTARIA N° 046/2023/SGCC/DACC/MPC/PA

PORTARIA N° 541/2023/MPC/PAPORTARIA N° 541/2023/MPC/PA

Protocolo: 1003565

, 31 DE OUTUBRO DE 2023, 31 DE OUTUBRO DE